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III Podkarpacka Konferencja Młodych
Naukowców

W dniach 12 – 14 października 2017 roku w Rzeszowie na terenie miasteczka
akademickiego Politechniki Rzeszowskiej odbędzie się III Podkarpacka Konferencja
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Młodych Naukowców. Konferencja o charakterze ogólnopolskim organizowana jest przez
Samorządy Doktorantów i Studentów Politechniki Rzeszowskiej oraz Uniwersytetu
Rzeszowskiego.

Będzie to trzecia tego typu konferencja w regionie, której celem jest zjednoczenie społeczności
młodych naukowców, integracja środowiska akademickiego studentów i doktorantów oraz wskazanie
studentom możliwości dalszego naukowego rozwoju. Tego rodzaju wydarzenie będzie świetną okazją
do wymiany naukowych doświadczeń, integracji kulturowej, a także promocji różnych gałęzi
przemysłu z regionu podkarpackiego.

Młodzi naukowcy z różnych dziedzin nauki i techniki będą mieć niepowtarzalną okazję do
zaprezentowania przedsiębiorcom swoich badań podczas cyklu wystąpień. Mamy również nadzieję,
że wyróżniające się prace badawcze oraz projektowe zostaną w przyszłości wykorzystane
w przedsiębiorstwach naszego regionu, co przyczyni się do zwiększenia ich innowacyjności
i konkurencyjności na rynku.

Uczestnicy będą mieli możliwość opublikowania swoich prac w monografii konferencyjnej lub
wybranych czasopismach naukowych. Opłata konferencyjna wynosi 300 zł.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące konferencji można znaleźć pod adresem:
http://doktoranci.w.prz.edu.pl/podkarpacka-konferencja-mlodych-naukowcow.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

http://doktoranci.w.prz.edu.pl/podkarpacka-konferencja-mlodych-naukowcow
http://laboratoria.net/img/aktualnosci_3/_big/banner_pkmn.png?1500536942023
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html


 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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